[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 октября 2022 года                       с. Чугуевка                                                            832

[bookmark: _Hlk97049120]Об утверждении отчета об исполнении бюджета Чугуевского муниципального округа за девять месяцев 2022 года

 	В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 38 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Чугуевском муниципальном округе, утвержденного решением Думы Чугуевского муниципального округа от 29 сентября 2020 года № 98-НПА, руководствуясь статьей 43 Устава Чугуевского муниципального округа, администрация Чугуевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Чугуевского муниципального округа за девять месяцев 2022 года.
2. Финансовому управлению администрации Чугуевского муниципального округа (Потапенко) направить отчет об исполнении бюджета Чугуевского муниципального округа за девять месяцев 2022 года в Думу Чугуевского муниципального округа, в Контрольно-счетный комитет Чугуевского муниципального округа в срок не позднее 10 ноября текущего года.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Чугуевского муниципального округа в сети Интернет и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Чугуевского
муниципального округа,
глава администрации                                                                         Р.Ю. Деменев
image1.png